
Tigerradtour 2024 - 100 km (Stand 18.02.2024)

Streckenbeschreibung

Uhrzeit Aktion Ort Splittstrecke
kum. 

Gesamtstrecke

9:30 Uhr Start in Richtung Westen Eberswalde, Zoo, Am Wasserfall für 0,046 km 0,0 km

rechts abbiegen auf Eberswalde, Rudolf-Breitscheid-Straße für 1,709 km 1,8 km

links abbiegen auf Eberswalde, Grabowstraße L200, Abs. 170 für 0,432 km 2,2 km

links abbiegen auf Eberswalde, Eisenbahnstraße, B167, Abs. 290 für 6,067 km 8,3 km

weiter geradeaus auf B167, Abs. 320 für 0,957 km 9,2 km

weiter geradeaus auf Finowfurt, Marienwerderstraße, B167, Abs. 320 für 1,800 km 11,0 km

an der Kreuzung weiter geradeaus auf Finowfurt, Marienwerderstraße, B167, Abs. 320 für 1,000 km 12,0 km

weiter geradeaus auf B167, Abs. 330 für 4,200 km 16,2 km

links abbiegen auf K6009, Abs. 010 für 0,424 km 16,6 km

weiter geradeaus auf Marienwerder, Eberwalder Straße, K6009, Abs. 010 für 0,991 km 17,6 km

links abbiegen auf Marienwerder, Klandorfer Straße, K6009, Abs. 010 für 0,260 km 17,9 km

dem Straßenverlauf rechts folgen Marienwerder, Zerpenschleuser Straße, K6009, Abs. 010 für 0,720 km 18,6 km

weiter geradeaus auf K6009, Abs. 010 für 1,300 km 19,9 km

weiter geradeaus auf L31, Abs. 100 für 1,200 km 21,1 km

weiter geradeaus auf Ruhlsdorf, Zerpenschleuser Chaussee, L31, Abs. 100 für 0,320 km 21,4 km

rechts abbiegen auf Ruhlsdorf, Dorfstraße, L31, Abs. 090 für 0,543 km 22,0 km

weiter geradeaus auf Ruhlsdorf, Prendener Straße, L31, Abs. 090 für 0,391 km 22,4 km

weiter geradeaus auf L31, Abs. 090 für 2,700 km 25,1 km

weiter geradeaus auf Prenden, Prendener Dorfstraße, L31, Abs. 090 für 0,341 km 25,4 km

weiter geradeaus auf Prenden, Prendener Dorfstraße, L31, Abs. 080 für 0,565 km 26,0 km

rechts abbiegen auf Prenden, Lanker Allee, L31, Abs. 080 für 0,190 km 26,2 km

weiter geradeaus auf L31, Abs. 080 für 2,400 km 28,6 km

weiter geradeaus auf Lanke, Prendener Allee, L31, Abs. 070 für 0,672 km 29,2 km

weiter geradeaus auf Lanke, Am Obersee, L29, Abs. 180 für 0,128 km 29,4 km

links abbiegen auf Lanke, Lanker Dorfstraße, L31, Abs. 050 für 0,322 km 29,7 km

weiter  auf Lanke, Bernaier Straße, L31, Abs. 050 für 0,586 km 30,3 km

weiter auf L31, Abs. 050 für 8,000 km 38,3 km

weiter geradeaus auf Ladeburg, Alte Lanker Straße, L31, Abs. 050 für 0,601 km 38,9 km

weiter geradeaus auf Ladeburg, Bernauer Straße, L31, Abs. 050 für 1,100 km 40,0 km

weiter geradeaus auf Bernau bei Berlin, Rollberg, L31, Abs. 050 für 0,602 km 40,6 km

weiter geradeaus auf Bernau bei Berlin, Ladeburger Chaussee, L31, Abs. 050 für 0,640 km 41,2 km

links abbiegen auf Beranu bei Berlin, Jahnstraße, L200, Abs. 080 für 0,316 km 41,5 km

an der Kreuzung weiter geradeaus auf Bernau bei Berlin, Jahnstraße, L200, Abs. 090 für 0,207 km 41,7 km

rechts abbiegen auf Bernau bei Berlin, An der Plansche für 0,230 km 42,0 km

rechts abbiegen auf Bernau bei Berlin, Eberswalder Straße für 0,132 km 42,1 km

an der Kreuzung weiter geradeaus auf Beranu bei Berlin, Hussitenstraße für 0,100 km 42,2 km

11:30 Uhr 1. Pause Bernau bei Berlin, Hussitentor für 45 Min. 42,2 km

12:15 Uhr Start, Weiterfahrt auf Bernau bei Berlin, Bahnhofstraße für 0,159 km 42,4 km

links abbiegen auf Bernau bie Berlin, Breitscheidstraße für 0,734 km 43,1 km

rechts abbiegen auf Bernau bei Berlin, Weißenseer Straße, L200, Abs. 050 für 0,186 km 43,3 km

an der Kreuzung weiter geradeaus auf Bernau bei Berlin, Lohmühlenstraße, L200, Abs. 060 für 0,531 km 43,8 km

links abbiegen auf Bernau bei Berlin, Mühlenstraße, L30, Abs. 290 für 0,340 km 44,1 km

im Kreisverkehr, 1. Ausfahrt Bernau bei Berlin, Oranienburger Straße, L304, Abs. 010 für 1,100 km 45,2 km

geradeaus auf Bernau bei Berlin, Wandlitzer Chaussee, L304, Abs. 010 für 2,800 km 48,0 km

im Kreisverkehr, 2. Ausfahrt Bernau bei Berlin, Wandlitzer Chaussee, L304, Abs. 020 für 3,000 km 51,0 km

im Kreisverkehr, 2. Ausfahrt Bernau bei Berlin, Wensickendorfer Caussee, B273, Abs. 020 für 4,000 km 55,0 km

im Kreisverkehr, 2. Ausfahrt Wandlitz, Wensickendorfer Chaussee, B273, Abs. 020 für 1,700 km 56,7 km
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im Kreisverkehr, 2. Ausfahrt Wandlitz, Wensickendorfer Chaussee, B273, Abs. 040 für 0,857 km 57,6 km

BAR-OHV weiter geradeaus auf Siedlung am Rahmer See, Oranienburger Chaussee, B273, Abs. 040 für 1,900 km 59,5 km

weiter geradeaus auf Wensickendorf, Wandlitzer Chaussee, B273, Abs. 050 für 1,300 km 60,8 km

an der Kreuzung rechts abbiegen auf Wensickendorf, Zehlendorfer Chaussee, L21, Abs.090 für 2,600 km 63,4 km

weiter geradeaus auf Zehlendorf, Wensickendorfer Straße, L21, Abs. 090 für 0,692 km 64,1 km

rechts abbiegen auf Zehlendorf, Alte Dorfstraße, L21, Abs. 100 für 0,377 km 64,5 km

links halten auf Zehlendorf, Liebenwalder Straße, L21, Abs. 110 für 5,400 km 69,9 km

weiter geradeaus auf Kreuzbruch, Berliner Chaussee, L21, Abs. 110 für 0,819 km 70,7 km

weiter geradeaus auf L21, Abs. 110 für 2,300 km 73,0 km

weiter geradeaus auf Liebenwalde, Berliner Straße, L21, Abs. 110 für 1,500 km 74,5 km

an der Kreuzung rechts abbiegen auf Liebenwalde, Ernst-Thählmann-Straße, B167, Abs. 380 für 0,038 km 74,5 km

an der Kreuzung links abbiegen auf Liebenwalde, Zehdenicker Straße, L21, Abs. 120 für 0,656 km 75,2 km

links abbiegen auf Liebenwalde, Am Weinberg für 0,060 km 75,2 km

13:55 Uhr 2. Pause Liebenwalde, Schule für 25 Min. 75,2 km

14:20 Uhr Start, Weiterfahrt in Richtung B167 Liebenwalde, Am Weinberg für 0,050 km 75,3 km

rechts abbiegen auf Liebenwalde, Zehdenicker Straße, L21, Abs. 120 für 0,656 km 75,9 km

an der Kreuzung links abbiegen auf Liebenwalde, Ernst-Thählmann-Straße, B167, Abs. 365 für 0,150 km 76,1 km

links halten auf Liebenwalde, Hammerallee, B167, Abs. 365 für 1,000 km 77,1 km

weiter geradeaus auf B167, Abs. 365 für 1,300 km 78,4 km

links abbiegen auf Hammer, Eberswalder Straße für 0,788 km 79,2 km

rechts abbiegen auf Hammer, Eberswalder Straße für 0,433 km 79,6 km

OHV-BAR weiter geradeaus auf Hammer, Groß Schönebecker Straße für 1,500 km 81,1 km

weiter geradeaus auf Böhmer Heide, Hammer Chaussee für 4,300 km 85,4 km

weiter geradeaus auf Groß Schönebeck, Liebenwalder Straße für 0,730 km 86,1 km

an der Kreuzung rechts abbiegen auf Groß Schönebeck, Berliner Straße,L100, Abs. 140 für 0,240 km 86,4 km

links abbiegen auf Groß Schönebeck, Bahnhofstraße für 0,225 km 86,6 km

weiter geradeaus auf Groß Schönebeck, Eichhorster Chaussee für 3,500 km 90,1 km

weiter geradeaus auf Gut Sarnow, Eichhorster Chaussee für 3,500 km 93,6 km

weiter geradeaus auf Eichhorst, Straße zur Schorfeide, L220, Abs. 010 für 0,265 km 93,9 km

leicht recht halten, weiter auf Eichhorst, Eberswalder Chaussee, L220, Abs. 010 für 0,885 km 94,8 km

weiter geradeaus auf L220, Abs. 010 für 3,300 km 98,1 km

an der Kreuzung links abbiegen auf B167, Abs. für 1,300 km 99,4 km

weiter geradeaus auf Finowfurt, Marienwerderstraße, B167, Abs. 320 für 0,270 km 99,6 km

links abbiegen auf Finowfurt, Zum Krugacker für 0,282 km 99,9 km

rechts abbiegen auf Finowfurt, Triftstraße für 0,648 km 100,6 km

links abbiegen auf Finowfurt, Werbelliner Straße für 0,877 km 101,4 km

rechts abbiegen auf Conradshöhe für 2,040 km 103,5 km

weiter geradeaus auf Eberswalde, Bei den Buchen für 1,250 km 104,7 km

weiter geradeaus auf Lichterfelde, Steinfurther Allee für 1,193 km 105,9 km

an der Kreuzung rechts abbiegen auf Lichterfelde, Eberswalder Straße, L238, Abs. 020 für 0,749 km 106,7 km

links abbiegen auf Lichterfelde, Eberswalder Straße, L238, Abs. 010 für 1,380 km 108,1 km

an der Kreuzung links abbiegen auf Eberswalde, Angermünder Straße für 0,852 km 108,9 km

links abbiegen auf Eberswalde, Betriebsgelände TWE, Binnenhafen für 0,372 km 109,3 km
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16:00 Uhr Binnenhafen Eberswalde, Treffen mit den Fahrern der 200 km und gemeinsame Weiterfahrt zum Zoo für 15 Min. 109,3 km

16:15 Uhr Start, Weiterfahrt auf Eberswalde, Betriebsgelände TWE, Binnenhafen für 0,372 km 109,3 km

rechts auf Eberswalde, Angermünder Straße für 0,852 km 110,1 km

an der Kreuzung links auf Eberswalde, Coppiestraße; l238, Abs. 010 für 1,180 km 111,3 km

rechts auf Eberswalde, Lichterfelder Straße, L238, Abs. 010 für 0,288 km 111,6 km

an der Krezung geradeaus auf Eberswalde, Spechthausener Straße für 1,360 km 113,0 km

links auf Eberswalde, Zoostraße für 1,243 km 114,2 km

im Kreisverkehr 1. Ausfahrt auf Eberswalde, Wildparkstraße für 0,189 km 114,4 km

16:30 Uhr Zieleinfahrt Zoo Eberswalde 114,4 km

BAR

OHV
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